
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 11.5 予 0 前 予 前 0.1% 予 0.3% 前 135.6万件 予 135.1万件

前 予 前 予 前 予 前 1.7 予 2.8 前 予

前 予 前 予 前 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.8% 予 -0.1% 前 予

前 予 前 予 前 6.25% 予 6.00% 前 予 前 4.7% 予 4.6%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 4.1% 予 - 前 予 前 50.00% 予 - 前 予

前 予 前 3.6 予 - 前 予 前 3.65% 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,786.0
1,303.3
1,482.8
-238.1 

672.3
1,350.1
-677.8 
65.1

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
40.2
9.8
30.4
-2.4 

524.9
4,899.4
-4,374.6 

-20.5 

Silver (Mil oz)

2,679.0
2,645.3
2,676.3

37.0
$16.50 $0.00 $1.50$8.75$17.50

中・実質GDP 第三四半期 [前年比

31.755
0.515

￠21.00 ￠22.00

10/16（水） 10/17（木） 10/18（金）

比・BSP翌日物借入金利 10月

1,072.0
1,091.0
1,063.0
1,069.8

-2.4 

米・住宅着工件数 09月 

米・鉱工業生産指数 09月

10/15（火）
米・ニューヨーク連銀製造業景気指数

英国・ILO失業率 08月

独・ZEW景況感指数 10月

10/14（月）
米・小売売上高09月

米・フィラデルフィア連銀景況指数

2024年10月15日

31.845
31.260

10月14日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

975.6
988.5
975.4A
986.7
15.4

$7.75

Silver (Dec)
31.375

Gold (Dec) 
2,647.4

コメント
Precious Metal
金:下落、銀:下落、プラチナ:上昇、パラジウム:下落
中国の生産者物価指数（予:-2.6%、結:-2.8%）、消費者物価指数（予:0.7%、結:0.4%）が予想を下回った他、9月の貿易収支（予:920億ドル　結:817臆ドル）も予想を下回ったことで中国経済の実態が予想よ
りも不調であったことで中国からの需要減が意識され全メタル軟調に推移した。プラチナのみ、⾧期間$1000ドルを下回る水準で推移していたことによる割安感が意識され一部買いが入り上昇した。

FX
ドル円:上昇、ユーロドル:下落
14日（月）は米国が祝日であったがドル指数は上昇し、株価も上昇した。要因としてはイスラエルがイラン軍を攻撃するという通知を行ったこちによるリスクオフによる米ドルへの回帰に加えて、欧州中央銀行ECBが12日に政策金利引き下
げを発表したことを受けて、ユーロが売られてドルが買われたものとみられる。
ドル円:149.75/ユーロドル:1.0902

Fixing Prices

10月14日

AM

2,659.00

31.250

986.00

1,073.00

2,654.00

-

982.00

1,073.00

PM

USA
米・新規失業保険申請件数9/29-10/05

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/10/8

米・新規失業保険申請件数10/06-10/12

土・中銀政策金利 10月

ユーロ・ECB政策金利 10月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


